Kettenbagger CAT 320EL DitchClean

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)

Auslegerlange (mm)

Stiellange (mm)

Reichweite max. auf Standebene (mm)
Einstechh6he max. (mm)

Ladehghe max. (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Grabtiefe max. (mm)

Tankinhalt ()

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

320EL SLR
Caterpillar
112
8850
6280
15720
13590
11290
10670
11690
410
12750
2980
3240
21830
BAHY-CAT320E-DC

+ Grabenrdumloffel Festanbau

+ Sehr gute Rundumsicht, mehr Sicherheit

+ ROPS-Komfortkabine mit Klimaautomatik, luftgefederter &
beheizbarer Fahrersitz

+ Prioritdten-Automatik fiir Ausleger/Schwenken

+ Feinfiihlige Steuerung vom Anbauteil mit Schiebeschlitten an
den Tool Control-Joysticks

+ Erfillt die Emissionsvorschriften Stufe I11B (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ High-Power & Economy Modus zur Anpassung an
unterschiedlichste Leistungsbereiche

+ Einstellbare Leerlaufabschaltung

+ Biologisch abbaubares Hydraulikél fiir Arbeiten in
Schutzgebieten
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAHY-CAT320E-DC

Kettenbagger CAT 320EL DitchClean

Passendes Zubehor:

Schutzbeliiftungsanlage Grabenraumlcffel var. 2000mm 320 Ditch C Grabenraumléffel var. 2000mm 320 Ditch C

Alternative Produkte:

Kettenbagger CAT 320 SLR von Caterpillar Kettenbagger CAT 323FL DitchClean von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e, Nutzlast 0,6 t
von Probst
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Kettenbagger CAT 320EL DitchClean

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAHY-CAT320E-DC

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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